IRYAN

INSCRICAO

201800758-5
201801572-8
201804006-9
201806479-6
201800183-5
201715322-4
201715131-2
201800327-7
201807309-0
201712952-2
201806246-4
201800893-0
201802610-5
201809107-4
201805839-8
201806733-3
201803699-6
201803598-3
201803584-8
201805426-8
201804383-4
201806266-7
201808058-3
201802792-6
201815398-5
201804427-0
201802368-9
201811698-3
201806692-9
201804921-4
201801336-0

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2020 - ETAPA 3

CURSQO: 052 - Letras-Portugués/Iinglés-Licenciatura (Noturno-Maringd) (VAGAS: 8)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classificagcdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscri¢ao (item 8.8 do Edital 010/2020-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

MARJORIE MAROTTO ANDRADE

JULIA KAORI HARANO

IGOR PEDRO FARIAS

KAUANY MASTELINI RISSO

ELOAH PIRANI PERON

ANA CAROLINA ROVERI DE PAULA XAVIER
ELICA VORPAGEL BIFF

LUCAS NUNES COELHO

DANIEL LOTZ TAVARES

JHENIFER RONCOLETTA SCARCE
ANA PAULA APARECIDA AGUIAR
VINICIUS AMAURI BASSO

ANA CLARA PAGANINI MOMESSO
JULIA VITORIA PEREIRA LAVISO
EMILY FERNANDA VITORINA DOS SANTOS
AMANDA CRISTINA KEWERRHAUSE QUEIROZ
LUANA MARIA MAGON

AGATA DE MOURA OLIVEIRA
POLYANA VITORIA DA ROCHA
HENRIQUE RIBEIRO ALVES

GEOVANA CRISTINA SANTOS
MARCELA SANTOS DA SILVA
TAMIRYS MEDEIROS

LEATRIS JORDANA ZAMBOM DA SILVA
FERNANDA INACIO PEREIRA

HELENA TRAMONTINI MARQUES
ARIADNE AMORIM DE SOUZA
SABRINA XIMENDES JORGE OLIVEIRA
GABRIELA RUIVO SANTELLO

ISABELA DE SOUZA ROMANI

MARIA VITORIA KOBAYASHI

CONH. LIN.
GERAIS PORT
315 30.0
30.5 18.0
30.5 24.0
42.0 24.0
38.5 8.0
38.5 20.0
36.0 30.0
18.0 26.0
36.5 24.0
26.5 6.0
29.0 16.0
29.0 28.0
27.0 22.0
34.0 14.0
23.0 12.0
17.5 8.0
26.0 26.0
20.0 8.0
315 8.0
30.0 18.0
28.0 4.0
18.0 8.0
25.5 10.0
21.0 12.0
255 4.0
16.5 0.0
28.5 0.0
28.0 0.0
15.0 6.0
AUS AUS
AUS AUS

LIN.
ESTR

12.0
18.0
16.0
9.0
20.0
13.0
7.0
4.0
9.0
4.0
9.0
18.0
5.0
2.0
6.0
6.0
17.0
10.0
4.0
2.0
4.0
0.0
0.0
4.0
6.0
2.0
6.0
0.0
4.0
AUS
AUS

FIL
14.0
8.5
15.0
10.5
15.0
14.5
14.0
14.5
14.0
18.5
6.0
10.5
9.0
10.5
3.0
4.5
7.0
4.5
14.5
55
13.0
4.5
15.0
10.5
0.0
4.0
7.0
8.5
6.0
AUS
AUS

HIS
6.5
15.5
135
12.0
13.0
10.0
8.5
10.5
9.0
10.5
3.0
15.0
12.0
19.5
13.0
27.0
11.5
7.5
135
7.5
4.5
11.5
10.5
6.5
3.0
17.5
8.0
11.5
0.0
AUS
AUS

RED
108.0
104.0
90.0
94.0
107.0
87.0
91.0
84.0
77.0
98.0
97.0
94.0
84.0
100.0
107.0
94.0
120.0
94.0
85.0
83.0
73.0
87.0
80.0
69.0
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
AUS

AUS

ETAPA 3
(PESO 2)

202.0
1945
189.0
1915
201.5
183.0
186.5
157.0
169.5
163.5
160.0
194.5
159.0
180.0
164.0
157.0
207.5
144.0
156.5
146.0
126.5
129.0
141.0
123.0

ETAPA 2
(PESO 2)

2315
218.5
218.5
207.5
204.0
205.0
202.5
210.0
188.5
190.0
177.0
151.5
188.0
173.0
151.5
198.5
120.0
170.5
156.0
151.5
155.0
135.5
144.0
118.5

ETAPA 1
(PESO 1)

212.0
208.5
181.0
195.5
170.5
179.0
165.0
207.5
173.0
170.5
185.0
164.5
161.0
1415
207.0
104.5
136.5
153.0
142.0
140.5
141.0
1725
127.5
131.5

ESCORE FINAL
1079.0
1034.5

996.0
993.5
981.5
955.0
943.0
941.5
889.0
877.5
859.0
856.5
855.0
847.5
838.0
815.5
791.5
782.0
767.0
735.5
704.0
701.5
697.5
614.5

CLAS SITUAGAO

© 0 N O O b~ 0N

NN RNNRRR R R B B B B
W N PR O OOWw-NOOad~wNREPR O

24

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
AUSENTE
AUSENTE
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201813775-3
201805514-2
201811338-9
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CONH.  LIN. LIN. ETAPA3 ETAPA2 ETAPA1

NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR  FIL HIS RED (PESO2) (PESO2) (PESO1) ESCOREFINAL CLAS SITUAGAO
CLARA PONTES DA LUZ AUS  AUS  AUS AUS  AUS AUS - - - - -~ AUSENTE
ANA ALICE BARBOSA KEIRI AUS  AUS AUS AUS  AUS AUS - - - - -~ AUSENTE

LARISSA DO REGO PAPAET AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- -- -- -- AUSENTE



